

*Anpartsselskabet Rødbo
Vinkelvej 2
6100 Haderslev*

CVR-nr: 10 14 41 91

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(33. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/6 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Anpartsselskabet Rødbo Vinkelvej 2 6100 Haderslev CVR-nr.: 10 14 41 91 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tove Bang Smidt
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Bang Smidt Maskinudlejning ApS, Vinkelvej 2, 6100 Haderslev
Hovedaktivitet	Selskabets formål er produktion og salg af døre og vinduer

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i produktion af døre og vinduer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -489.165. Balancen viser en egenkapital på DKK -332.085.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende. Forventningen til fremtiden er positiv og der forventes et positivt resultat for 2019.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	8.501.934	6.929
1 Personaleomkostninger.....	-7.787.426	-7.351
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-363.345	-371
DRIFTSRESULTAT	351.163	-793
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.507	473
Andre finansielle indtægter	23.420	21
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-40.803	-69
Andre finansielle omkostninger.....	-115.720	-126
RESULTAT FØR SKAT	219.567	-494
3 Skat af årets resultat.....	-708.732	-106
ÅRETS RESULTAT	-489.165	-600
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-489.165	-600
DISPONERET I ALT	-489.165	-600

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Grunde og bygninger	6.853.050	6.863
Produktionsanlæg og maskiner.....	1.584.830	1.273
Materielle anlægsaktiver.....	8.437.880	8.136
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	76.306	0
Finansielle anlægsaktiver	76.306	0
ANLÆGSAKTIVER.....	8.514.186	8.136
Råvarer og hjælpematerialer.....	2.728.836	3.461
Varebeholdninger	2.728.836	3.461
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.964.354	982
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.087	1.046
Andre tilgodehavender	1.028.712	29
Udskudt skatteaktiv	1.754.200	2.465
Tilgodehavender	5.045.353	4.522
Likvide beholdninger	25.703	23
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.799.892	8.006
AKTIVER.....	16.314.078	16.142

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	201.000	201
Overført resultat.....	-533.085	-44
EGENKAPITAL.....	-332.085	157
 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	 289.349	 215
HENSATTE FORPLIGTELSE	289.349	215
 Prioritetsgæld.....	 3.918.322	 4.259
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.176.337	8.149
Anden gæld.....	462.933	328
4 Langfristede gældsforpligtelser	12.557.592	12.736
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	342.500	341
Kreditinstitutter.....	1.273.618	1.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	406.444	398
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.806	79
Anden gæld.....	930.983	1.187
Periodeafgrænsningsposter	25.000	25
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	741.871	0
Kortfristede gældsforpligtelser	3.799.222	3.034
GÆLDSFORPLIGTELSE	16.356.814	15.770
 PASSIVER	 16.314.078	 16.142
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget	26	26		
Lønninger.....	6.738.979	6.337		
Pensioner	699.012	718		
Andre omkostninger til social sikring	349.435	296		
Personaleomkostninger i alt	7.787.426	7.351		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Bygninger	10.000	10		
Produktionsanlæg og maskiner.....	353.345	361		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	363.345	371		
3 Skat af årets resultat				
Skat af årets indkomst.....	-2.768	-13		
Regulering af udskudt skat	711.500	119		
Skat af årets resultat i alt	708.732	106		
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	0	4.260.822	342.500	2.512.165
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	76.306	8.176.337	0	8.148.736
Anden gæld	-78.806	462.933	0	-450.162
	-2.500	12.900.092	342.500	10.210.739

NOTER

	2017
2018	kr. 1000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bang Smidt Maskinudlejning ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 4.260.822 DKK er afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.853.050 DKK. Seneste offentliggjorte ejendomsvurdering udgør 9.300.000 DKK.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet pant i ovennævnte grunde og bygninger for nom. 2.200.000 DKK.

Herudover er der afgivet virksomhedspant for nom. 1.100.000 DKK.
